
 

Český svaz stavebních inženýrů OP Brno ve spolupráci s  Českou komorou 
autorizovaných inženýrů a techniků,  

pořádají  odbornou exkurzi 
 
 
 

ve čtvrtek  24. září 2020 v 16.00       
 

„Nebe nad Lesnou“, symbolika kruhu 
kostel blahoslavené Marie Restituty 

 
 

 
 
 

Organizační záležitosti:                                     * bez účastnického poplatku 
Sraz  : 24.9.2020 v 16.00 hodin  
Na konečné tramvaje č.9  - Čertova rokle 
 
Přihlášku k exkurzi pošlete na: cssi@volny.cz, nebo zavolejte na tel. 732 614187  
do 18.9.2020 na sekretariát    R. Valtrové.  
 
Garant:   Ing. Hawerland 

 

 ZPRAVODAJ 
 ČESKÉHO SVAZU STAVEBNÍCH INŽENÝRŮ 
 OBLASTNÍ POBOČKA  BRNO  

    ZÁŘÍ    2020                                  č.     3 

  

mailto:cssi@volny.cz


 
 

2 

 
 
 

 
Září a říjen roku 2020 jsou měsíce, ve kterých budou oslavovat 

životní jubilea tito naši kolegové 
 

                                                                                           
 

70 let  Ing. Richard POSPÍŠIL                             75 let   Ing. Antonín HLADÍK 
              Ing. Pavel ŠVÁBENSKÝ                                                                                   
                                                                                            
  
80 let   Ing. Vladimír ČECH 
              
     
                                                                                       85 let Ing. Ladislav SOUKUP 
                                                                                                            
90 let Ing. Karel POLÁK 
            
                  

 
 

Všem drahým kolegům a také kolegyni paní Ing. Anně TEPLÉ, přejeme  
všechno nejlepší a do dalších let hodně spokojenosti, pohody, energie a 
hlavně zdraví. 

 
 
 

 



 
 

3 

Český svaz stavebních inženýrů ve spolupráci s  Českou komorou autorizovaných 
inženýrů a techniků Brno si Vás dovolují co nejsrdečněji  
pozvat na  

 
 

Odbornou konferenci  „Zajímavé stavby„   
 a  Výroční  volební členskou schůzí OP ČSSI Brno 

 
 

dne 22. října 2020  v 16.00 hodin, 
která se bude konat v posluchárně  D 182  VUT FAST,  Veveří 95 

 
 
 

 
 
 
Program: 
 
 
 
1.    „ Zajímavé stavby“ 
 

           2.      Volební členská schůze OP ČSSI Brno 
 
 
 

 
 



 
 

4 

     Odborná přednáška:  
 

     Prof. Ing. Karel Tuza, CSc.,  A PLUS a.s. 
     téma:   Stavebně-architektonické řešení Multifunkční arény v Brně. 
 
 
 

 
 
 
 
Všechny účastníky zveme po skončení volební členské schůze na společnou 
večeři s diskusi  do  restaurace Rybkova 1, Brno.    
 
 
Přihlaste se prosím včas, nejpozději však do 15. října 2020 p. Valtrové, mobil 
732614187, nebo e-mail: cssi@volny.cz . 
 

Srdečně zveme a vážíme si vašeho stálého zájmu 
 
 
 

za výbor  OP ČSSI Brno 
Ing. Jiří Skyva, předseda 

 

 

mailto:cssi@volny.cz


 
 

5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kalendář akcí na září a říjen 2020 
 
 
 

 
KDY 

 
KDO CO KDE GARANT 

3.9.2020 
16.00 

Klub 
seniorů 

Pravidelná 
schůzka 

 

U Dřeváka Ing. J. Pohl 

8.9.2020 
17.00 

OP ČSSI Zasedání 
výboru 

Plzeňský dvůr 
 

Ing. J. Skyva 

24.9.2020 
16.00 

čtvrtek 

OP ČSSI Exkurze 
 

„Nebe nad 
Lesnou“ 

 

 Ing. L. Hawerland 
               

1.10. 2020 
16.00 

Klub 
seniorů 

Pravidelná 
schůzka 

 

U Dřeváka Ing. J. Pohl 

říjen OP ČSSI Zasedání 
Výboru 

 

Vrchlického 
sad 

Ing. J. Skyva 
 

22.10. 2020 
16.00 

OP ČSSI Volební členská 
schůze 

Konference 

VUT FAST 
Posluchárna D 

182 

Ing. J. Skyva 

5.11.2020 
16.00 

Klub 
seniorů 

Pravidelná 
schůzka 

 

U Dřeváka Ing. J. Pohl 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



 
 

6 

Vážení kolegové, 
při kontrole plateb členských příspěvků na rok 2020 jsme k dnešnímu 
dni neobdrželi potvrzení o zaplacení u těchto členů: 
 
 

Ing. Irena Adámková 
Ing. Josef Bauer 
Ing. Hana Bukáčková 
Ing. Ludvík Doležal 
Ing. Petr Dvořáček 
Ing. Olga Dvořáková 
Ing. Oto Fránek 
Ing. Milan Gregor 
Ing. Vladimír Holič 
Ing. Eliška Hynková 
Ing. Ladislav Klema 
Ing. Jan Kocman 
Ing. Kamil Kocmánek 
Ing. Vít Kubíček 
Ing. Helena Lanková 
Ing. Vladimír Lewczyszyn 
Ing. Michal Macků 
Prof.Ing. Jindřich Melcher 
Ing. Radim Menčík 
Ing. František Menšík 
Ing. Aleš Miklík 
Ing. František Nantl 
Ing. Pavel Osvald 
Ing. Eva Pilařová 
Ing. Richard Pospíšil 
Ing. Ladislav Procházka 
Ing. Zdeněk Prokop 
Ing. Jaroslav Sochorec 
Ing. Bohumil Straka 
Ing. Petr Šanca 
Ing. Alexander Ščurkevič 
Ing. Jaroslav Štikar 
 
 
Prosíme Vás proto o zaplacení příspěvků do 30. září 2020. 


